
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9

Приказ

03.08.2023г. №Р58

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

г

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 -  е классы детей, проживающих 
территории:

1.Габоян Андраника Альбертовича - 05.01.
2. Давиденко Кирилла Ивановича - 02.02.
3. Записецкого Глеба Станиславовича- 12.08.
4. Карал кина Дмитрия Викторовича - 24.11
5.Кузьмина Михаила Денисовича - 30.09.
6. Левицкую Мирославу Алексеевну- 17.12.
7. Лыткина Артема Артемовича - 19.09. 

*8. Соловьева Максима Дмитриевича- 08.08.
9. Шарий Дарью Сергеевну - 01.07.

0.Шолинян Корине Корюновну - 04.12.
1.Платонова Александра Ивановича- 28.11
2. Потураева Ивана Вячеславовича - 01.09.
3. Аперян Софию Аслановну - 21.07.
4. Викарчук Алису Антоновну - 25.04.
5. Калмыкову Полину Ивановну - 05.07.
6. Кисилёва Никиту Андреевича
7. Кисилева Сергея Андреевича - 26.02.
8. Кравцова Артема Андреевича - 28.02.
9.Курилова Егора Алексеевича - 02.06

20. Локтеву Ангелину Александровну- 14.09
21. Ломакина Никиту Петровича - 05.06
22. Мазурык Софию Вячеславовну - 10.04

на незакрепленной за школой

2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения
21.05.2016 года рождения 
2016 года рождения 
2016 года рождения 
.2016 года рождения 
.2016 года рождения 
.2016 года рождения 
.2016 года рождения



23. Попова Савелия Ивановича
24.Прилепина Артема Андреевича
25. Савельева Егора Ивановича
26.Способову Киру Александровну 

* 27. Фурсову Алану Сослановну

13.07.2016 года рождения
15.01.2017 года рождения
25.05.2016 года рождения
23.06.2016 года рождения
23.04.2016 года рождения

Директор МБОУ СШ № 9 (У Е.И.Корниенко


